
Fundusze
Europejskie
Prcgr.irnilc..gionalny L

Rzeczpospolita
Polska k OPOLSKIE

Unia Europejska
EuropejskiQ Fundusz,i.

Strukturatne i Inwestycyjne

Wydanie przewodnika współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego

Wydanie ulotki współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Opole, dnia 20.06.2022 r.

Zamawiający:

Województwo Opolskie z siedzibą:

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

ul. Piastowska 14, 45 — 082 Opole

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: OPRACOWANIE GRAFICZNE, KOREKTA JĘZYKOWA, REDAKCJA TECHNICZNA, SKŁAD

KOMPUTEROWY, PRZYGOTOWANIE DO DRUKU, DRUK I DOSTAWA PUBLIKACJI —

PRZEWODNIKA ROWEROWEGO ORAZ ULOTKI

postępowanie nr DOA-ZP.272.11.2022

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu

wpłynęły następujące oferty:

Numer

oferty
Wykonawca Cena

1.

NAZWA: ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ADRES: AL. PIASTÓW 42

71-062 SZCZECIN

WOJEWÓDZTWO: ZACHODNIOPOMORSKIE

66 204,00 PLN

w tym podatek VAT

2.

NAZWA: EURO PILOT SP. Z O.O.

ADRES: UL. KONARSKIEGO 3

01-355 WARSZAWA

WOJEWÓDZTWO: MAZOWIECKIE

62 884,50 PLN

w tym podatek VAT

3.

NAZWA: WYDAWNICTWO DRAGON SP. Z O.O.

ADRES: UL. 11 LISTOPADA 60-62

43-300 BIELSKO-BIAŁA
WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE
Data doręczenia (złożenie oferty): 2022-06-13T09:49:38.330

Data doręczenia (zmiana oferty): 2022-06-13T10:11:36.488

62 550,00 PLN

w tym podatek VAT



Numer

oferty
Wykonawca Cena

4.

NAZWA: ZAKŁAD POLIGRAFICZNY SINDRUK

ADRES: UL. FIRMOWA 12

45-594 OPOLE

WOJEWÓDZTWO: OPOLSKIE

56 223,00 PLN

w tym podatek VAT

Termin otwarcia ofert: 20.06.2022 r. o godz. 09:30.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została podana na

miniPortalu w dniu 10.06.2022 r. tj.: 65 000,00 zł (brutto).

Zatwierdzam

Z up. ZaAdu Wojekbdztwa Opolskiego

Ci

/ M;-3*-f2i
Dyre1.01-

aniza,cfyjn)

i PuS...7.-ez
ibepartamentu
-Administracyjnego

Kierownik zamawiającego Itib osoba upoważniona do

podejmowania czynności w jego imieniu

s)'\.,Ni.NY SPECJALISTA

Kozina

7Kierów .1< Referatu
Zamówie Publicznych

("1


